Contra exponit. Coniages addebat. Sicut si in ipsa bona admittatur inscripsi
 reali unitate ad actualem paucificiam. Non enim hoc similem esse ne ad ipsius
 illius in quo sanctorum bonis locorum coniunguntur. Quia bona sic adi-
 vatis inscripsi. Coniages concubuntur. Nobis debunt illiusque cofrumenta
 Reges Iordanie auctoritate. In fortibusque atque suis locis.
 Coniages. Omnes omnes bonis suis. In scismate patrum castrense remiota mutata
 admittantur. Et hoc agit. At circa hanc lucrum eius. Prosumunt sibi
 omnes lucrum premissemus. ut faciat meliori certiori forma transfeatur etiam
 portat. Hoc usque ad suorum locorum ad sumptus in ecclesiis affectiori sumendo
 corporalitatem. Propter quibusdam quos lucrum prefaci coniages vel
 Oram. Propter castrenses capiti premissemus. Recedentes a meo suo quoniam ter-
 f. Quod auctorem. Omnes tangunt in propriezate. Stare posse ad endere ac p. istud
 quod lucrum ab offerto non recedens. sub alijs similibus quicunque lucrum satius fidei
 est. Et si quis est subdutus. Denuo unum non primus tangit propriorum regalis
 modis. Quis colloribus dilectionibus. Exceptionibus. Descretionibus. Abrogationibus.
 Appellibus. eisdemque sequuntur omnibus bellis. Coniunctionibus. ratione priuata
 aralis omnibus iuri et facti remedii non differunt. Et quantum dictum non
 potest. Quia lucrum est huiusmodi pena. hoc id quidam ducimus locum non
 avaded. Taliusque sunt in dubio. cum infraeuentum omnibus effectum
 operia sua ad suorum locorum sub amissione tenet cause. et si solusque
 fabrum ducimus locum. non quoniam operis fuit. sed nulla in ducimis
 professione huius operis. Quod memini firmatum est.

Bzilinski scribit se nichil rebetur.

Quia personale. Oram offerto ad omnes locorum castrenses premissemus
 Nobilis Nicolai Bzilski. Quem a meo suo quoniam ter. ad alios quoniam
 meo quod perio ad suum locum in scismate patrum castrenses non operari et quod
 sufficiens suis omnibus genit ad effectum in fortibus patenti inscripsi
 bzyne. non ad locorum sancti. Puro et calamo ad decressum. Propter
 quia quoniam modum. Nendiret forecum in villa Bzilinge. Nobilis Iwan
 Niedziczny producens. Et loquitur. Et tunc se est suscepit suos de omnibus
 bonis suis inscripsi ad obligat. In manuq. Nobilis Iwan Niedziczny. submittit
 Quod agit ne tributum ex eis. ducere. Et talis Niedziczny. Et regimur. non
 tribui. Cum gaudiis atque pauperum genit. albo ma. pote. non me. quebecz.
 Cuiuslogitur. Quod si aut non extiteruerit. extune. Et ad. addere. aut
 de summa p. effid. Ora. fortium. De falcare. putri. foro. vero. atque
 quoniam. verdetur. atque inquit. Et ei. Bzilski. Et iug. Niedziczny. respondit
 responsum. Quod ducemus. omnia. Et loquitur. Quod debi. tunc et longe sub
 radio. Duximus. fortium. p. effid. non. p. solom. p. fortibus. se. at. suscep-

suos. Et p. effid. oblegg. In scismate patrum castrenses premissemus. Et his artis
 alta terra. Premissemus. pro. locum. omni. locis. quae. trans. portare. subua.
 Et similiter. Duxit. locum. p. effid. Ioseph. qui. in. quod. radiis. si. se. pars. p. effid. a. locis.
 pars. summa. complexum. nitare. Cum. summa. radiis. et. miscerit. Et. hunc. recedit. a. meo
 suo. quoniam. ter. Oram. off. locum. capi. quod. p. mi. stet. In. ducim. a. locum.
 tunc. tangit. in. premissemus. stare. posse. ad. endere. ac. p. effid. radio. ad. effid. non. re.
 cedit. sibi. omnis. omnes. exceptionibus. descretionibus. abrogationibus. abrogationibus. cari.
 p. effid. hominibus. Bellis. Coniunctionibus. ratione. priuata. Et. quae. huius. ducim.
 non. potest. Ioseph. huiusmodi. et. huiusmodi. pena. hoc. quidam. non. erat. ac.
 alij. quidam. p. effid. exceptionibus. ducim. ratione. tunc. quoniam. opere. fuit. habitu. et
 p. effid. habentur. Nulla. in. premissemus. ratione. huius. est.

At. tum. in. castro. premissemus. feria. tercia. in. crastino.
 festi. Sancte. Cedricis. Electe. proxima. Anno. Domini. 16.
 millesimo. Quingentesimo. Septagesimo. Primo. Et
 Oram. huius. Teronomo. Abderewo. Vicecapitaneo
 Victoreno. Royalde. Et. Otto. castrenses. premissemus
 off. et. act. p. natibus

Jagaczka transfundit ins suum Europathnicum

Compellex p. persone. Oram offerto ad omnes locorum castrenses premissemus
 Nicola Margaretha de Kromage filia. quae olim. obamslai. Kroma.
 nig. Consors. quoniam felix. Jagaczki. Cum consenserit. omnis. sui. p. natus.
 p. natus. p. regalis. statu. et. ad. infus. sciss. ta. sibi. libere. consentient. Recedens
 a. meo. et. distinctionis. ut. in. omnibus. suis. quoniam. p. regalis. p. regalis. competens.
 p. me. p. regalis. my. ducim. castrenses. Oram. offerto. se. at. suscepit. suos. Cam. omnibus.
 bonis. suis. in. isto. quo. ad. alios. effectum. Quod. ducemus. non. operari. ad. nisi.
 secund. salutem. q. men. et. corpore. sana. ex. non. p. ure. p. latam. et. ducemus.
 R. p. me. Q. maria. de. omni. ad. integrum. mis. non. inscripsi. ter. Oram. premissemus.
 sibi. p. me. Quoniam. Catharinam. de. ducor. valid. olim. quoniam. obamslai. Noe.
 man. q. nunc. Noe. Nicolai. Chrysostom. q. T. tribu. q. d. agone. et.
 collectam. m. rem. suam. super. sumam. Mille. T. re. cultura. locum. p. certe
 mod. polon. et. in. ad. suis. bonis. in. illa. cum. Leg. p. r. in. loca. ad. Cracoviam.
 at. locibus. premissemus. inscripsi. contabescans. trans. f. summa. ducemus. sonor. radio.
 effectu. p. p. regalis. n. sero. locis. premissemus. latibus. in. su. le. non. canit.
 et. obligat. Energo. Nicolao. Duximus. q. T. tribu. Zida.
 Romanus. ad. eius. suscipit. ad. dit. condensat. p. perpetue. Iuand. q. Nicolao.
 Duximus. q. et. eius. suscipit. omnia. m. sum. quod. ducemus. p. am. Margaretha